

مراحل پرداخت وام به معرفی‌شدگان از سوی کمیته امداد تسهیل شد

بر اساس سیاست‌های کلان بانک از ابتدای سال ۱۴۰۰ همکاری قابل قبولی با کمیته امداد امام خمینی(ره) آغاز شده است.

به گزارش خبرنگاران گروه اقتصاد گزارش خبر، «هدایت صفری» قائم مقام بنیاد حیات، دکتر «حمیدرضا قریشی» مدیرعامل صندوق تضمین اشتغال کمیته امداد امام خمینی(ره)، دکتر «مرتضی موصلی» مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) با «بهزاد شمس‌الدینی» مدیر شعب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان فارس دیدار کردند.

در این دیدار «هدایت صفری»، قائم‌مقام بنیاد حیات بیان کرد: در راستای تکریم فرمایشات مقام معظم رهبری(مدظله العالی) و با هدف ایجاد امید و کارآفرینی و کمک به توانمندسازی خانواده‌های زیر مجموعه کمیته امداد امام خمینی(ره)، برنامه‌هایی جهت اشتغال از سال گذشته در سطح کشور آغاز شده است.

وی ضمن قدردانی از همکاری و همراهی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان فارس گفت: رتبه نخست این بانک در برخی از شاخص‌ها همواره مورد تقدیر بوده است.

قائم مقام بنیاد حیات اظهار داشت: به منظور حمایت و همراهی از مردم جهت دریافت تسهیلات بانکی، صندوق «تضمین اشتغال» به عنوان حامی افرادی که فاقد ضامن بانکی هستند، راه‌اندازی شده که سهمیه استان فارس در این طرح ۲۰۰ مددجو خواهد بود.

صفری ادامه داد: اهلیت‌سنجی و استحقاق‌سنجی در این فرآیند از اهمیت بالایی برخوردار است و پرداخت وام بدون ضامن با حمایت این صندوق، فرصتی را برای استفاده از منابع مالی با اولویت افراد نیازمند فراهم می‌کند.

در این دیدار دکتر «حمیدرضا قریشی»، مدیرعامل صندوق تضمین اشتغال کمیته امداد امام خمینی(ره) ضمن تقدیر از همکاری بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان فارس گفت: صندوق تضمین اشتغال با مصوبه هیأت وزیران در دولت سیزدهم تأسیس و بعد از مذاکرات با بانک‌ها جهت عقد تفاهم‌نامه آمادگی دارد.

قریشی با بیان اینکه همکاری بانک قرض‌الحسنه مهر ایران با صندوق تضمین اشتغال قابل تقدیر است، افزود: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران اولین بانکی بوده که در این طرح و در راستای حمایت حداکثری از جامعه هدف کمیته امداد امام خمینی(ره)، تفاهم‌نامه منعقد کرده است.

مدیرعامل صندوق تضمین اشتغال کمیته امداد استان عنوان کرد: اولویت تضمین این صندوق برای زنان سرپرست خانوار بوده که هیچ ضامنی برای دریافت تسهیلات ندارند و پس از بررسی و تأیید نهایی توسط صندوق، به بانک معرفی می‌شوند.

دکتر «مرتضی موصلی»، مدیرکل کمیته امداد فارس نیز در این دیدار ضمن قدردانی از عملکرد بانک در سال‌های اخیر بیان کرد: عملکرد بانک قرض‌الحسنه مهر ایران از سال ۱۴۰۰ تا کنون نشان از نگاه ویژه مدیریت استان به این بخش بوده و در صورت نبود چنین تفکری، نمی‌توانستیم خدمات شایسته‌ای به مددجویان ارائه دهیم.

در این دیدار صمیمی «بهزاد شمس‌الدینی»، مدیر شعب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان فارس گفت: بر اساس سیاست‌های کلان بانک از ابتدای سال ۱۴۰۰ همکاری قابل قبولی با کمیته امداد آغاز شده و کارکنان استان به صورت جهادی و با همتی بالا نسبت به معرفی‌شدگان، خدمات ارائه دادند.

شمس‌الدینی در پایان سخنانش بیان کرد: امیدوارم با انجام اقدامات خدایسندانه و خیرخواهانه در تسهیل‌گری و حمایت از افراد معرفی‌شده از سمت کمیته امداد امام خمینی(ره)، توشه‌ای برای آخرت داشته باشیم.